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Restauracja
Falla

Wawrzyniaka 19
60-506 Poznań

WYKAZ ALERGENÓW
Zgodnie z obowiązujacym Rozporzadzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 paździenika 2001r. w sprawie przekazywania

konsumentom informacji na temat żywności (...) dotyczącym przekazywania konsumentowi informacji na temat obecnych alergenów w serwowanych wyrobach,

przekazujemy informację o składnikach powodujących alergie. Alergeny nie są substancjami szkodliwymi, mogą jednak wywoływać alergię u niektórych osób.

NAZWA PRODUKTU GLUTEN
SKORUPIAKI

I
POCHODNE

JAJA RYBY ORZESZKI
ZIEMNE SOJA

MLEKO,
ŁĄCZNIE

Z
LAKTOZĄ

ORZECHY,
MIGDAŁY SELER GORCZYCA NASIONA

SEZAMU
DWUTLENEK

SIARKI I
SIARCZANY

ŁUBIN I
POCHODNE

MIĘCZAKI I
POCHODNE

Zupy
Harira TAK TAK

Yum-Yum TAK TAK TAK

Wrapy
Falla TAK TAK TAK TAK TAK

Kimchi TAK TAK TAK TAK TAK

Hemp TAK TAK TAK TAK

Drwal Extra + sos serowy TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Vegap TAK TAK TAK TAK

Freaking nuggets TAK TAK TAK TAK

Wrap Kubański TAK TAK TAK TAK

Klasyki Falli
Ręka Fatimy TAK TAK TAK TAK TAK

Fallafel Talerz TAK TAK TAK TAK TAK

Hummus Mix TAK TAK

Smażony Ser TAK TAK TAK TAK TAK

Bakłażan Z Tel Avivu TAK TAK TAK

Nowa Falla
Falla Curry Love TAK TAK

Okonomiyaki TAK TAK TAK TAK

Phi Phi Azjatycka Sałatka TAK

Sajgonki z wyspy Sztos TAK TAK TAK TAK

Cudnie Pistacjowe Gnocchi TAK TAK TAK

Szakszuka TAK TAK TAK TAK

Taco Libre TAK TAK TAK
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Miski Falli
Tabbouleh TAK TAK

Mix Pikli Falli TAK

Colesław TAK TAK TAK TAK

Kimchi TAK TAK TAK

Fallowy Gyros TAK TAK

Freakin Nuggets Z Sosem TAK TAK TAK TAK

Frytki Z Zatarem TAK

Bakłażan TAK TAK TAK

3x Fallafel Klasyczny + Sos Orzechowy TAK TAK TAK

Hummus Tradycyjny TAK

Hummus Marchewka TAK

Hummus Chipotle TAK

Hummus Kolendra-Limonka TAK

Hummus Suszone Pomidory TAK

Desery
Fondant czekoladowy TAK TAK TAK

Churrosy TAK

Fallowa Baklava TAK TAK TAK

Burgery
Sir Ser Burger TAK TAK TAK TAK TAK TAK

New Bling Bling TAK TAK TAK TAK

Ćwierć Funciak z serem TAK TAK TAK TAK TAK

Burger Drwala TAK TAK TAK TAK TAK TAK

Od-Pimp-Uj
Pita Arabska TAK TAK

Dodatkowy Fallafel

Hummus TAK

Ser TAK

Sosy
Ostry TAK TAK TAK

Ostry +++ TAK TAK
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Czosnkowy TAK TAK TAK

Umani TAK TAK TAK TAK

Orzechowy TAK TAK TAK

BBQ Chipotle Majo TAK TAK

Wege Majo TAK TAK TAK

BBQ

Ketchup

Musztarda-Majo TAK TAK TAK

Dodatki
Jalapeno, Chipotle, Suszone Pomidory,
Fallowe Kiszonki, Oliwki Zielone,
Granat, Czerwona Cebula

Kimchi TAK TAK TAK

Ice Coffe
Creamy Coconut Latte TAK

Vanilla Late TAK

Salted Caramel Latte TAK

Caffe Affogato TAK

Ice Tea
Passionfruit, Elderflower Ice Tea

Kawa/Herbata
Espresso/Dopio

Americano

Cappuccino

Latte TAK

Kawa po turecku z kardamonem

Herbata po marokańsku

Herbata liściasta

Handmade
Ajran TAK

Ajran Mango TAK

Jallab

Kombucha Of The House
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Sok Świeżo Wyciskany

Fallowa Lemoniada

Szejk Za 5 Dolców TAK

Napoje
Matchbata

Yerbata

On Lemon

Cola/Cola Zero

Sok Tłoczony

Woda W Butelce

Piwo
Heineken lane TAK

Fallowy Kraft butelkowe TAK

Tandem IPA TAK

Wanted Grejpfrut Liczi TAK

Sok do piwa

Wino
Gavarez Vinho Verde TAK

Vistamar Brisa Sauvignon Blanc TAK

Insight Casa Pecunia Pinot Grigio Doc TAK

Srebrna Góra Cuvee Blanc TAK

Vina Oria Tempranillo TAK

Marques Del Turia Monostrel & Shiraz TAK

Coto Mayor Crianza TAK

Masseria Parione Primitivo Puglia IGT TAK

Insight Casa Pecunia TAK

Prossecco Spumante Doc TAK

Finca Museum Rose TAK

Bon Voyage Pinot Noir TAK

Bon Voyage Chardonnay TAK

Prossecco TAK

Białe/Czerwone TAK



OPRACOWANIE ALERGENÓW - Strona 5/5

NAZWA PRODUKTU GLUTEN
SKORUPIAKI

I
POCHODNE

JAJA RYBY ORZESZKI
ZIEMNE SOJA

MLEKO,
ŁĄCZNIE

Z
LAKTOZĄ

ORZECHY,
MIGDAŁY SELER GORCZYCA NASIONA

SEZAMU
DWUTLENEK

SIARKI I
SIARCZANY

ŁUBIN I
POCHODNE
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Sangria
Biała TAK

Czerwona TAK

Koktajle
Summer Vibe Strawberry

Pink Dream

Cherryssimo Espresso

Mango Mojito Madness

Bubble Gum Sour

Passionfruit Punch

Aperol Spritz TAK

If You Like Pinacolada TAK

Legenda:

Produkt zawiera wskazany alergen Produkt może zawierać wskazany alergen
obecności alergenu nie można wykluczyć Produkt NIE zawiera alergenu


